
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3250

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS PARA USO NO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO
BATISTA NO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 07/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3250/paquisicao-de-materiais-e-medicamentos-para-uso-no-hospital-municipal-sao-joao-batista-no-municipio-de-paulo-frontinprnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/909898675213459b23ac1348b1722c7c.pdf

